
osició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

N° 
150 
29 

117 
8 

92 
15 
46 
69 

Nom 
VACA, VALENTIN 
GUTIRREZ, ALEX 
PERAFERRER HURTADO, NIL 
MONTOYA PEREZ DE AZPILLAGA, JUA
BRUTTI GARCIA, ALBERTO 
GARCIA CHIVARI, MARC 
TORRES FONT, ORIOL 
COLOMER, ISONA 

Millor Tm 
1:06.787 
1:08.124 
1:08.750 
1:10.351 
1:10.525 
1:16.354 
1:18.939 
1:26.563 

En volta 
6 
6 
8 

10 
11 
7 
7 
7 

Dif 

1.337 
1.963 
3.564 
3.738 
9.567 

12.152 
19.776 

2° Millor 
1:07.002 
1:08.446 
1:09.475 
1:10.775 
1:10.883 
1:16.694 
1:20.596 
1:27.493 

Club 

Moto Club Vilobí d
Amics Moto Club M
Moto Club Tres Tur
Amics de la Moto V
Pisto Club Baix Mo

Moto 

HUSQVARNA 
GASGAS 
YAMAHA 
HUSQVARNA 
KTM 

classe 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 30/09/2023 9:48:33 

Cap de cronometratge 
Director de Cursa 

Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Cursa Americana Mototerra - Porqueres 
MX 65 

Entrenaments Qualificatius 

Classificació  (15:00 Temps) started at 9:32:26 

Zona Esportiva Miànigues 3,000 km 

30/09/2023 09:30 


